技 第 ４６５ 号

令和５年３月２４日

一般社団法人 岡山県建設業協会

会長 荒木 雷太  様

岡山県土木部長

岡山県土木工事共通仕様書の改定について（通知）

 平素から土木行政の推進につきましては、御理解と御協力を賜り誠にありが

とうございます。

このことについて、次のとおり改定しましたので、会員各位へ周知のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

 １ 改定内容

   別紙のとおり

 ２ 適用

令和５年４月１日以降に入札公告、指名通知又は見積書の提出依頼を行

う工事から適用する。

３ その他

改定した共通仕様書については、県ホームページからダウンロード願い

ます。

技術管理課内：https://www.pref.okayama.jp/page/845826.html

 ４ 問合せ先

   岡山県土木部技術管理課 技術指導班 八木

   ＴＥＬ：０８６－２２６－７４６０